
2022年 4月 7日 

 
各位 

 

 

                     株式会社丹波屋 

代表取締役社長 COO 勝間 真也 

               
 

 

当社拠点における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

標記の件につきまして、当社に勤務する社員 1 名が新型コロナウイルスに感染していた事が判

明いたしました。詳細につきましては以下の通りです。 

 

   ①帯広支店（帯広市西 24条北 2丁目 5番地 47） 社員 1名 

陽性判定日 4月 5日㈫   

   尚、同社員は 4月 3日以降出勤しておりません。 

    

 

お客様、関係者の皆様に多大なご心配をおかけする事を心よりお詫び申し上げます。 

当社といたしまして、今後も感染拡大防止に向け取り組んで参りますので、ご理解ご協力を賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

        


